5
3

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Объединение строителей Владимирской области»

«01» декабря  2016 г.

№25-2016
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Басов В.Г., Чернышев В.М., Сайгак К.В.

Отсутствовали: Морев В.В., Потаскаев С.А.

Приглашенные: Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Карпов А.М.
Кворум для проведения заседания имеется.
Время начала заседания: 14.00

Время окончания заседания: 15.00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены НП СРО «ОСВО»;
2. Информация о добровольном выходе.
1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены НП СРО «ОСВО»
СЛУШАЛИ:
1.1. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Теплотехника» (ИНН 3326012663/ОГРН 1163328057155) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №28 от 01.12.2016 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» и выдать Свидетельство о допуске к работам: ООО «Теплотехника» ИНН 3326012663 ОГРН 1163328057155
Место нахождения: 601800, Владимирская область, г. Юрьев-Польский, ул. Шибанкова, д. 22-22А, помещение 3-5.
Генеральный директор: Финогенов Дмитрий Вячеславович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.2. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Эврика-СтройСервис» (ИНН 3311015615/ОГРН 1063339014232) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №28 от 01.12.2016 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.2. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Эврика-СтройСервис» (ИНН 3311015615/ОГРН 1063339014232) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.
Место нахождения ООО «Эврика-СтройСервис»: 601654, Владимирская область, г. Александров, ул. Институтская, д. 6, корп. 1.

Директор: Гриценко Владимир Алексеевич
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.3. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Энергосервис» (ИНН 3329036510/ОГРН 1053303663247) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №28 от 01.12.2016 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.3. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Энергосервис» (ИНН 3329036510/ОГРН 1053303663247) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.
Место нахождения ООО «Энергосервис»: 600016, Владимирская область, г. Владимир, ул. Большая Нижегородская, д. 108
Генеральный директор: Пескова Наталья Олеговна

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.4. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ИП Николаева Галина Васильевна (ИНН 330300077844/ОГРНИП  314333219700035) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №28 от 01.12.2016 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.4. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» ИП Николаева Галина Васильевна (ИНН 330300077844/ОГРНИП  314333219700035) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня «Информация о добровольном выходе»
СЛУШАЛИ:

2.1. Информацию Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б. Тарасова, который сообщил, что следующие организации написали уведомления о прекращении членства в НП СРО «ОСВО» в целях перехода в другую саморегулируемую организацию, по месту их регистрации:

- ООО «Полистрой» (ИНН 7721354471/ОГРН 1157746853120). Юридический адрес: 109428, г. Москва, Рязанский пр-т, д. 10, стр. 2, комн. 10;

- ООО «Строй-КБК» (ИНН 7721421791/ОГРН 1167746070524). Юридический адрес: 109428, г. Москва, Рязанский пр-т, д. 10, стр. 2, комн. 10;

- ООО «МРГ-Строй» (ИНН 3305050393/ОГРН 1033302220082). Юридический адрес: 125373, г. Москва, Походный проезд, домовладение 14;

- ООО «СтройЦентр» (ИНН 7732121694/ОГРН 1037732007565). Юридический адрес: 119633, г. Москва, Боровское шоссе, д. 33 Руководитель: Семин Владимир Владимирович
- ООО «НПЦ «ЭКОПРОМСЕРТИФИКА» (ИНН 7705564792/ОГРН 1037739896149). Юридический адрес: г. Москва, Переулок Монетчиковский 5-й, д. 16, офис 2.

2.1. РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию  Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б. Тарасова

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
2.2. Информацию Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б. Тарасова, который сообщил, что следующие организации написали уведомления о прекращении членства в НП СРО «ОСВО», за которыми сохраняется право на получения внесенного компенсационного фонда в 2021 году:

- ООО «Возрождение» (ИНН 3334001947/ОГРН 1033302401054). Юридический адрес: 602254, г. Муром, ул. Машинистов, д. 15, кв.;
- ООО «Агентство жилищного строительства» (ИНН 3329044328/ОГРН 1073340002779). Юридический адрес: 600007, г. Владимир, ул. Северная, д.63-Б, офис 7;
- ООО «СМУ-6+» (ИНН 3328466158/ ОГРН 1093328003670). Юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. Полины Осипенко, д. 57;
- ООО «Малая Механизация» (ИНН 3305007052/ОГРН 1023301953256). Юридический адрес: 601900, Владимирская область, г. Ковров, ул. Октябрьская, д.24.
2.2. РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию  Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б. Тарасова

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Председатель Совета НП СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов